
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ NUSTATYMO 2019 METAMS 

 

2018 m. gegužės 25 d. Nr. TS-146 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti nekilnojamojo turto mokesčio tarifus 2019 metams (procentais nuo 

nekilnojamojo turto mokestinės vertės): 

1.1. 0,3 procento – juridiniams ir fiziniams asmenims, einamais metais pirmą kartą 

įregistravusiems veiklą; juridiniams asmenims, įregistravusiems veiklą kitose savivaldybėse ir 

pradedantiems veiklą Rokiškio rajono savivaldybėje. Tarifą taikyti 3 metus nuo veiklos pradžios. 

1.2. 0,5 procento – kitiems juridiniams ir fiziniams asmenims. 

1.3. 3,0 procentai – už  apleistą ir neprižiūrimą nekilnojamąjį turtą. 

2. Šį sprendimą pateikti Panevėžio apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Rokiškio 

skyriui iki 2018 m. birželio 1 d. ir paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


